2021年度 第 3回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録
2021年 9月 7日（火）16:00 ～

                                  代協事務局およびＺＯＯＭオンライン

１、支部長挨拶  高木

２、出席者の確認 事務局参加：高木、福嶋、宮下、月岡、小山、曽根原（諏訪支部）、八木

WEB 参加：吉江、湯本、岡村                計１０名の出席

３、資料の確認、議事録作成人  八木

４、議  事

 ①三冠王取組

 (1)仲間づくり

 ・各保険会社支社長への訪問について

   共栄・東海日動・三井住友・損保ジャパン訪問完了、他社についてはこれから。

見込のある代理店へ紹介依頼

  (2)ぼうさい探検隊

・9 月 23 日小山さん実施予定。

・コロナ禍の中で活動してよいのか疑問である。⇒日代協へ確認してほしい。

 ②ブロック公開セミナーについて

  ・セミナーチラシについて（配布等）

  ・セミナー参加案内について

  ・セミナー申込開始日時について

9 月 8 日申込スタート、申し込みは 500 名まで。早めに申込をする。

・その他

申込時に会員、非会員が区別できるように確認、非会員には仲間づくりにつなげていく。

③各委員会報告

  ・各委員会からの報告は特になし。

④連絡事項

 ・令和 3 年秋の全国交通安全運動出陣式について

新型コロナウイルス感染症状況を鑑み今年度も参加しない。

 ・第 3 回オンライン de 何でも相談会 10 月 6 日(火)15 時から 17 時 zoom ウェビナー(500 名)

⑤今後のスケジュール

中信支部：第 4 回役員会 日時 未定

    ：10 月 29 日(金) ブロック公開セミナー

長野代協：10 月 6 日(水) 第 2 回幹事会(事務局)

    ：10 月 22 日(金)  第 3 回理事会(WEB)

日本代協：11 月 5 日(金) 日本代協コンベンション

     11 月 12 日(金) 日本代協コンベンション分科会 オンライン配信

     11 月 19 日(金) 10 回目特別企画｢パネルディスカッション｣オンライン配信

⑥次回役員会  未定

以上